Data jsou aktuální na den 20-05-2024 08:26
Odkaz na produkt https://diolut.sk/teyu-cwfl-6000fnpty-chladi-chladia-vody-pre-laserov-plotre-p-37359.html
TEYU CWFL-6000FNPTY chladič
chladiča vody pre laserové plotre
Včetně DPH 6 129.99 €
Bez DPH 5 108.33 €
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 1 ks
Dodací lhůty 24 hodin
Katalogové číslo 41374621
Výrobce TEYU
Popis produktu
Optimálne chladenie pre skvelý výkon vláknového lasera
Profesionálny chladič CWFL-6000FNPTY bol vytvorený pre aktívne chladenie rúrok v laserových plotroch ,
zabezpečujúci teplotnú stabilitu, potrebnú pre efektívnu prevádzku vláknových laserov. Jeho jedinečný dizajn založený na
duálnom chladiacom okruhu umožňuje, aby každý okruh fungoval nezávisle, čo sa premieta do vynikajúceho
chladenia vláknového lasera aj optiky. V dôsledku toho je laserový výstup stabilnejší, čo má priamy vplyv na kvalitu
a presnosť laserového spracovania.
Čím je toto zariadenie také výnimočné?
Duálny chladiaci okruh: Každý okruh funguje nezávisle, čo zaručuje optimálne chladenie lasera aj optiky.
Teplotná stabilita: Presná regulácia teploty v rozsahu 5 °C až 35 °C s presnosťou ±1 ℃.
Inteligentná komunikácia: Vybavená komunikačnou funkciou Modbus-485, ktorá umožňuje efektívne
laserové spracovanie prostredníctvom inteligentnej komunikácie s laserovým systémom.
Energetická účinnosť: Vďaka použitiu technológie aktívneho chladenia poskytuje chladič CWFL-6000FNPTY nielen
stabilné, ale aj účinné chladenie.
Integrované funkcie alarmu: Poskytuje dodatočnú bezpečnosť prostredníctvom integrovaných funkcií alarmu,
varovanie pred možnými abnormalitami.
Trvanlivosť a spoľahlivosť: Konštrukcia s vysokou spoľahlivosťou, energetickou účinnosťou a trvanlivosťou ,
ktorá sa premieta do dlhotrvajúceho a bezproblémového používania.
Jednoduchá obsluha: Vybavený inteligentným digitálnym ovládacím panelom, ktorý poskytuje intuitívne
ovládanie nastavení chladenia.
Priateľský dizajn: Pohodlný prístup k plniacemu otvoru na zadnej strane a čistá kontrola hladiny vody
uľahčujú údržbu a prevádzku.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Model CWFL-6000ENPTY
Napätie AC 3P 380V
Frekvencia 50 Hz
Prúd 2.1 ~ 15.7A
generovaný v shopGold
Maximálny príkon 7,66kW
Výkon ohrievača 600W+1800W
Presnosť ±1℃
Výkon čerpadla 1,1 kW
Objem nádrže 70 l
Vstup a výstup Rp1/2"+Rp1"
Výška zdvihu vodného stĺpca: 61,5 m
Cirkulácia vody: 2 l/min+ 50 l/min
Rozmer 105x71x133cm (dĺžka Šírka X X H)
Rozmery balenia 112x82x150cm (dĺžka Šírka X X H)
Hmotnosť 181 kg
Investujte do efektívnosti s chladičom CWFL-6000FNPTY! Vďaka nemu bude váš laserový
plotter schopný pracovať pri najvyššej rýchlosti, čím sa zabezpečí stabilita a presnosť pri
každej úlohe.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold